
 

 

UCHWAŁA NR LI/408/23 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 212, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1634 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r., poz.103 

ze zm.) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/382/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, zmienionej: 

- uchwałą nr XLVIII/390/23  Rady Gminy Lubasz z dnia 30 stycznia 2023r., 

- uchwałą nr XLIX/397/23 Rady Gminy Lubasz z dnia 20 lutego 2023r., 

- zarządzenia nr 36.2023 Wójta Gminy Lubasz z dnia 23 marca 2023r. 

- uchwałą nr L/405/23  Rady Gminy Lubasz z dnia 20 kwietnia 2023r. oraz 

- zarządzeniem nr 56.2023 Wójta Gminy Lubasz z dnia 27 kwietnia 2023r.  wprowadza się następujące 

zmiany : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.548,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 42.544.075,04 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie          37.522.075,04 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie      5.022.000,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      

3. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 5.548,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejsze   uchwały . 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 48.665.120,42 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości            38.231.202,89 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości     10.433.917,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.5 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej (pozostałe wydatki jednostek pomocniczych wyodrębnione 

w budżecie gminy do ich dyspozycji) , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5235



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/408/23 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/408/23 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5235



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/408/23 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5235



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/408/23 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5235


		2023-05-18T11:15:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




